ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 ноября 2024 г. № 122-Р6

О передаче движимого имущества из государственной собственности
Донецкой Народной Республики в муниципальную собственность

В целях оснащения музыкальными инструментами и звуковым

оборудованием детских музыкальных школ и детских школ искусств Донецкой
Народной Республики, руководствуясь статьями 72, 73 Конституции Донецкой
Народной Республики, пунктом 8 статьи 9 Закона Донецкой Народной
Республики от 29 сентября 2023 года № 1-Р3 «О Правительстве Донецкой
Народной Республики», пунктом 4 части 3 статьи 4 Закона Донецкой Народной
Республики от 13 октября 2023 года № 14-РЗ «О порядке управления и
распоряжения собственностью Донецкой Народной Республики»:

1. Утвердить прилагаемый Перечень движимого имущества,

передаваемого из государственной собственности Донецкой Народной
Республики в муниципальную собственность муниципальных образований
Донецкой Народной Республики (далее – Перечень движимого имущества,
движимое имущество).

2. Передать из государственной собственности Донецкой Народной

Республики в муниципальную собственность муниципальных образований
Донецкой Народной Республики в целях передачи конечным получателям,
указанным в приложении к настоящему распоряжению, движимое имущество,
согласно Перечню движимого имущества.

3. ГОСУДАРСТВЕННОМУ БЮДЖЕТНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР СФЕРЫ КУЛЬТУРЫ»:

2

3.1. Оформить и подписать акты о передаче движимого имущества
и направить их для подписания органам местного самоуправления
муниципальных образований Донецкой Народной Республики, указанных
в приложении к настоящему распоряжению;

3.2. Обеспечить предоставление в Фонд государственного имущества
Донецкой Народной Республики для внесения соответствующих изменений
в Единый реестр объектов государственной собственности и объектов,
в отношении которых введена временная администрация (оперативное
управление), а также объектов иной формы собственности, находящихся под
управлением государства, подписанных обеими сторонами актов о передаче
движимого имущества.

4. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных

образований Донецкой Народной Республики, указанных в приложении к
настоящему распоряжению, передать полученное движимое имущество
конечным получателям согласно приложению к настоящему распоряжению.

5. Установить, что право муниципальной собственности

муниципальных образований Донецкой Народной Республики, указанных в
приложении к настоящему распоряжению, на движимое имущество,
передаваемое в соответствии с настоящим распоряжением, возникает со дня
подписания актов о передаче движимого имущества.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Врио Председателя Правительства   А.Г. Чертков

Приложение
к распоряжению Правительства
Донецкой Народной Республики
от 29 ноября 2024 г. № 122-Р6

Перечень имущества, передаваемого в муниципальную собственность

муниципальных образований Донецкой Народной Республики

№
п/п

Административно-
территориальная

единица

Наименование и адрес конечного
получателя Наименование имущества ИНОД

ИНОИ

Кол-во
имущ-ва
(компл.)

Цена за ед.
руб Сумма руб.

1
Амвросиевский
муниципальный
округ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «АМВРОСИЕВСКАЯ
ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИССКУСТВ»
АДМИНИСТРАЦИИ
АМВРОСИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ
287302, г. Амвросиевка, ул. Ленина, д. 7

Аккордеон Д0001845984 1 89162,92 89162,92

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОАМВРОСИЕВСКАЯ ШКОЛА
ИСКУССТВ»
287333, пгт. Новоамвросиевское,
пер. Чайковского, д. 1

Аккордеон Д0001845984 1 89162,92 89162,92

Набор скрипок Д0001845985 1 905622,55 905622,55

ИТОГО: 3  1083948,39

2
Волновахский
муниципальный
округ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛНОВАХСКАЯ
ШКОЛА ИСКУССТВ»
АДМИНИСТРАЦИИ
ВОЛНОВАХСКОГО РАЙОНА
285700, г. Волноваха, ул. Ленина, д. 47

Набор пианино акустических Д0001845976 1 6254894,98 6254894,98

2

ИТОГО: 1  6254894,98

3
Володарский
муниципальный
округ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОДАРСКАЯ
ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА
ИМЕНИ Д.К. ПАТРИЧИ»
АДМИНИСТРАЦИИ
ВОЛОДАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ
287000, пгт. Володарское, ул. Ленина,
д. 97

Набор пианино акустических  Д0001861207 1 6254894,98 6254894,98
Рояль акустический Д0001861209 1 2644723,36 2644723,36
Набор баянов ученических Д0001845983 1 923222,62 923222,62
Аккордеон Д0001845984 1 89162,92 89162,92
Набор деревянных духовых
музыкальных инструментов Д0001845987 1 2126053,54 2126053,54

Набор медных духовых
музыкальных инструментов Д0001845988 1 2516058,71 2516058,71

Набор скрипок  Д0001845985 1 905622,55 905622,55

Микрофон  Д0001845991 4 43793,99 175175,96

ИТОГО: 11  15634914,64

4 Городской округ
Дебальцево

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕБАЛЬЦЕВСКАЯ
ШКОЛА ИСКУССТВ»
284701, г. Дебальцево, ул. Ленина, д. 9

Рояль акустический  Д0001845978 1 3631720,06 3631720,06
Аккордеон Д0001845984 1 89162,92 89162,92
Набор маршевых барабанов Д0001845986 1 300390,05 300390,05
Ударная установка Д0001845992 1 318177,28 318177,28
Набор ксилофонов Д0001845975 1 304096,72 304096,72
Набор струнно-щипковых
музыкальных инструментов Д0001845993 1 618146,80 618146,80

Набор деревянных духовых
музыкальных инструментов Д0001845987 1 2126053,54 2126053,54

Набор скрипок Д0001845985 1 905622,55 905622,55
Микрофон Д0001845990 3 32846,20 98538,60
Микрофон  Д0001845991 4 43793,99 175175,96

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «МИРОНОВСКАЯ
МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА»
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ДЕБАЛЬЦЕВО
284791, пгт. Мироновский, ул. Шевченко,
д. 9

Рояль акустический  Д0001845979 1 2644723,36 2644723,36
Набор скрипок Д0001845985 1 905622,55 905622,55

Микрофон  Д0001845990 2 32846,20 65692,40

ИТОГО: 19  12183122,79

3

5 Городской округ
Енакиево

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКАЯ
БУЛАВИНСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ
ШКОЛА» АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЕНАКИЕВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ
286487, пгт. Булавинское, ул. Чкалова, д. 2

Набор пианино акустических  Д0001861208 1 6254894,98 6254894,98
Аккордеон Д0001845984 1 89162,92 89162,92
Набор скрипок  Д0001845985 2 905622,55 1811245,10
Микрофон  Д0001845990 1 32846,20 32846,20

Микрофон  Д0001845991 4 43793,99 175175,96

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКАЯ ШКОЛА
ИСКУССТВ ИМЕНИ
П.И. ЧАЙКОВСКОГО»
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА ЕНАКИЕВО ДОНЕЦКОЙ
НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
286430, г. Енакиево, ул. Щербакова, д.155

Набор пианино акустических  Д0001872796 1 6254894,98 6254894,98
Рояль акустический  Д0001873317 1 3631720,06 3631720,06
Набор баянов ученических Д0001845983 1 923222,62 923222,62
Аккордеон Д0001845984 1 89162,92 89162,92
Набор струнно-щипковых
музыкальных инструментов Д0001845993 1 618146,80 618146,80

Набор медных духовых
музыкальных инструментов Д0001845988 1 2516058,71 2516058,71

Микрофон Д0001845990 2 32846,20 65692,40
Микрофон  Д0001845991 2 43793,99 87587,98

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКАЯ
ЮНОКОММУНАРОВСКАЯ ШКОЛА
ИСКУССТВ» АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЕНАКИЕВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ
286496, г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича,
д.8

Набор маршевых барабанов Д0001845986 1 300390,05 300390,05
Ударная установка Д0001845992 1 318177,28 318177,28
Набор ксилофонов Д0001845975 1 304096,72 304096,72
Микрофон  Д0001845990 1 32846,20 32846,20

Микрофон  Д0001845991 2 43793,99 87587,98

ИТОГО: 25  23592909,86

6 Городской округ
Иловайск

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКАЯ ШКОЛА

Набор пианино акустических  Д0001861206 1 6254894,98 6254894,98
Рояль акустический  Д0001861209 1 2644723,36 2644723,36
Набор маршевых барабанов Д0001845986 1 300390,05 300390,05
Ударная установка Д0001845992 1 318177,28 318177,28

4

ИСКУССТВ» ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ИЛОВАЙСК ДОНЕЦКОЙ
НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
286793, г. Иловайск, ул. Шевченко, д. 78

Набор ксилофонов Д0001845975 1 304096,72 304096,72
Набор струнно-щипковых
музыкальных инструментов Д0001845993 1 618146,80 618146,80

Микрофон Д0001845990 2 32846,20 65692,40
Микрофон  Д0001845991 2 43793,99 87587,98

ИТОГО: 10  10593709,57

7 Городской округ
Мариуполь

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКАЯ ШКОЛА
ИСКУССТВ № 2 Г. МАРИУПОЛЯ»
287642, г. Мариуполь, ул. 26 квартал, д. 2

Набор пианино акустических  Д0001861207 1 6254894,98 6254894,98
Набор маршевых барабанов Д0001845986 1 300390,05 300390,05
Ударная установка Д0001845992 1 318177,28 318177,28
Набор ксилофонов Д0001845975 1 304096,72 304096,72
Набор струнно-щипковых
музыкальных инструментов Д0001845993 1 618146,80 618146,80

Набор скрипок Д0001845980 1 780996,96 780996,96
Набор виолончелей Д0001845981 1 1731612,31 1731612,31
Микрофон Д0001845990 2 32846,20 65692,40
Микрофон Д0001845991 2 43793,99 87587,98

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКАЯ ШКОЛА
ИСКУССТВ № 3 Г. МАРИУПОЛЯ»
287513, г. Мариуполь, пер. Рижский, д. 40

Набор пианино акустических Д0001872796 1 6254894,98 6254894,98
Рояль акустический  Д0001872797 3 3631720,06 10895160,18
Набор баянов ученических Д0001845983 1 923222,62 923222,62
Набор маршевых барабанов Д0001845986 1 300390,05 300390,05
Ударная установка Д0001845992 1 318177,28 318177,28
Набор ксилофонов Д0001845975 1 304096,72 304096,72
Набор деревянных духовых
музыкальных инструментов Д0001845987 2 2126053,54 4252107,08

Набор медных духовых
музыкальных инструментов Д0001845988 1 2516058,71 2516058,71

Набор скрипок  Д0001845980 1 780996,96 780996,96
Набор виолончелей Д0001845981 1 1731612,31 1731612,31
Набор контрабасов Д0001845989 1 1543474,81 1543474,81
Микрофон  Д0001845990 2 32846,20 65692,40
Микрофон Д0001845991 3 43793,99 131381,97

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «САРТАНСКАЯ
ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 4»
287592, пгт. Сартана, ул. Лафазана, д. 30

Набор пианино акустических  Д0001845976 1 6254894,98 6254894,98
Рояль акустический Д0001845979 2 2644723,36 5289446,72
Гармонь Д0001845982 2 60124,84 120249,68
Набор баянов ученических Д0001845983 1 923222,62 923222,62
Аккордеон Д0001845984 1 89162,92 89162,92
Набор маршевых барабанов Д0001845986 1 300390,05 300390,05
Ударная установка Д0001845992 1 318177,28 318177,28

5

Набор ксилофонов Д0001845975 1 304096,72 304096,72
Набор струнно-щипковых
музыкальных инструментов Д0001845993 1 618146,80 618146,80

Набор деревянных духовых
музыкальных инструментов Д0001845987 1 2126053,54 2126053,54

Набор медных духовых
музыкальных инструментов Д0001845988 1 2516058,71 2516058,71

Набор скрипок  Д0001845980 2 780996,96 1561993,92
Набор виолончелей Д0001845981 1 1731612,31 1731612,31
Набор контрабасов Д0001845989 1 1543474,81 1543474,81
Микрофон  Д0001845990 3 32846,20 98538,60
Микрофон Д0001845991 4 43793,99 175175,96

ИТОГО: 54  64449557,17

8
Новоазовский
муниципальный
округ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОАЗОВСКАЯ
ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»
АДМИНИСТРАЦИИ
НОВОАЗОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ
287600, г. Новоазовск, ул. Ленина, д. 24

Набор пианино акустических  Д0001845976 1 6254894,98 6254894,98
Аккордеон Д0001845984 1 89162,92 89162,92
Набор деревянных духовых
музыкальных инструментов Д0001845987 1 2126053,54 2126053,54

Набор скрипок Д0001845985 1 905622,55 905622,55
Микрофон Д0001845990 2 32846,20 65692,40

Микрофон  Д0001845991 2 43793,99 87587,98

ИТОГО: 8  9529014,37

9
Старобешевский
муниципальный
округ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«КОМСОМОЛЬСКАЯ ДЕТСКАЯ
МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА»
287250, г. Комсомольское,
ул. Б. Хмельницкого, д. 3

Набор пианино акустических Д0001861206 1 6254894,98 6254894,98
Рояль акустический Д0001861209 1 2644723,36 2644723,36
Набор баянов ученических Д0001845983 1 923222,62 923222,62
Набор маршевых барабанов Д0001845986 1 300390,05 300390,05
Ударная установка Д0001845992 1 318177,28 318177,28
Набор ксилофонов Д0001845975 1 304096,72 304096,72
Набор деревянных духовых
музыкальных инструментов Д0001845987 1 2126053,54 2126053,54

Набор медных духовых
музыкальных инструментов Д0001845988 1 2516058,71 2516058,71

Микрофон  Д0001845990 1 32846,20 32846,20
Микрофон Д0001845991 1 43793,99 43793,99

6

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОСВЕТСКАЯ
ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ
ШКОЛА»
287230, пгт Новый Свет, ул. Мичурина,
д. 43

Набор пианино акустических  Д0001861206 1 6254894,98 6254894,98

Рояль акустический  Д0001861209 1 2644723,36 2644723,36
Набор баянов ученических Д0001845983 1 923222,62 923222,62
Аккордеон Д0001845984 1 89162,92 89162,92
Набор скрипок  Д0001845985 1 905622,55 905622,55
Микрофон Д0001845990 2 32846,20 65692,40
Микрофон Д0001845991 2 43793,99 87587,98

ИТОГО: 19  26435164,26

10 Городской округ
Торез

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «МУЗЫКАЛЬНАЯ
ШКОЛА № 2 ГОРОДА ТОРЕЗА»
286606, пгт. Пелагеевка, ул. Новая, д. 4

Аккордеон Д0001845984 1 89162,92 89162,92
Набор деревянных духовых
музыкальных инструментов Д0001845987 1 2126053,54 2126053,54

Микрофон  Д0001845990 2 32846,20 65692,40

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ШКОЛА
ИСКУССТВ №1 ГОРОДА ТОРЕЗА»
286600, г. Торез, ул. 50 лет СССР, д. 5

Рояль акустический Д0001872794 1 3631720,06 3631720,06
Набор баянов ученических Д0001845983 1 923222,62 923222,62
Аккордеон Д0001845984 1 89162,92 89162,92
Набор маршевых барабанов Д0001845986 1 300390,05 300390,05
Ударная установка Д0001845992 1 318177,28 318177,28
Набор ксилофонов Д0001845975 1 304096,72 304096,72
Набор струнно-щипковых
музыкальных инструментов Д0001845993 1 618146,80 618146,80

Набор деревянных духовых
музыкальных инструментов Д0001845987 1 2126053,54 2126053,54

Набор медных духовых
музыкальных инструментов Д0001845988 1 2516058,71 2516058,71

Набор скрипок Д0001845980 1 780996,96 780996,96
Набор виолончелей Д0001845981 1 1731612,31 1731612,31
Микрофон  Д0001845991 4 43793,99 175175,96

ИТОГО: 19  15795722,79

11 Городской округ
Харцызск

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ЗУГРЭССКАЯ
ШКОЛА ИСКУССТВ»
286783, г. Зугрэс, ул. Ленина, д. 11

Набор пианино акустических  Д0001861208 1 6254894,98 6254894,98
Набор баянов ученических Д0001845983 1 923222,62 923222,62
Аккордеон Д0001845984 1 89162,92 89162,92
Микрофон Д0001845990 2 32846,20 65692,40

Микрофон Д0001845991 3 43793,99 131381,97

7

ИТОГО: 8  7464354,89

12

Шахтерский
муниципальный
округ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ЖДАНОВСКАЯ
ШКОЛА ИСКУССТВ»
286391, г. Ждановка, ул. Кавченко, д. 8

Набор пианино акустических Д0001861208 1 6254894,98 6254894,98
Рояль акустический Д0001861209 1 2644723,36 2644723,36
Набор струнно-щипковых
музыкальных инструментов Д0001845993 1 618146,80 618146,80

Набор скрипок  Д0001845985 1 905622,55 905622,55
Микрофон  Д0001845990 3 32846,20 98538,60
Микрофон Д0001845991 5 43793,99 218969,95

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСКАЯ
ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ
ШКОЛА»
286300, г. Кировское, ул. Ленина, д. 22

Рояль акустический  Д0001872794 1 3631720,06 3631720,06
Набор баянов ученических Д0001845983 1 923222,62 923222,62
Аккордеон Д0001845984 1 89162,92 89162,92
Набор маршевых барабанов Д0001845986 1 300390,05 300390,05
Ударная установка Д0001845992 1 318177,28 318177,28
Набор ксилофонов Д0001845975 1 304096,72 304096,72
Набор струнно-щипковых
музыкальных инструментов Д0001845993 1 618146,80 618146,80

Набор деревянных духовых
музыкальных инструментов Д0001845987 2 2126053,54 4252107,08

Набор скрипок  Д0001845980 2 780996,96 1561993,92
Набор виолончелей Д0001845981 1 1731612,31 1731612,31
Микрофон Д0001845990 1 32846,20 32846,20
Микрофон Д0001845991 1 43793,99 43793,99

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ШКОЛА
ИСКУССТВ» АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ШАХТЕРСКА
286200, г. Шахтерск, ул. Крупской, д. 7а

Набор пианино акустических Д0001845977 2 5496547,02 10993094,04
Рояль акустический Д0001872794 2 3631720,06 7263440,12
Гармонь Д0001845982 1 60124,84 60124,84
Набор баянов ученических Д0001845983 1 923222,62 923222,62
Аккордеон Д0001845984 1 89162,92 89162,92
Набор маршевых барабанов Д0001845986 2 300390,05 600780,10
Ударная установка Д0001845992 2 318177,28 636354,56
Набор ксилофонов Д0001845975 2 304096,72 608193,44
Набор струнно-щипковых
музыкальных инструментов Д0001845993 3 618146,80 1854440,40

Набор скрипок Д0001845985 2 905622,55 1811245,10
Микрофон Д0001845990 3 32846,20 98538,60
Микрофон Д0001845991 3 43793,99 131381,97

ИТОГО: 50  49618144,90

8

13
Ясиноватский
муниципальный
округ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ЯСИНОВАТСКАЯ
ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»
286001, г. Ясиноватая, ул. Богдана
Хмельницкого, д. 10

Набор пианино акустических Д0001872787 1 6254894,98 6254894,98
Рояль акустический Д0001872795 1 2644723,36 2644723,36
Набор маршевых барабанов Д0001845986 1 300390,05 300390,05
Ударная установка Д0001845992 1 318177,28 318177,28
Набор ксилофонов Д0001845975 1 304096,72 304096,72
Набор деревянных духовых
музыкальных инструментов Д0001845987 1 2126053,54 2126053,54

Микрофон  Д0001845990 1 32846,20 32846,20
Микрофон Д0001845991 2 43793,99 87587,98

ИТОГО: 9  12068770,11
ВСЕГО: 236  254704228,72